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Mufa przelotowa 1-zytowa

ze ztgczkg $rubowgq i rurg ostonowg zimnokurczliwg

Hybrydowe mufy przelotowe Contrax CAMSV-C
nadajg sie do wszystkich 1-zytowych kabli o izolacji
wyttaczanej (PVC, PE, VPE, EPR). Umozliwiajg
taczenie kabli o r6znych przekrojach i materiatach zyt
réwniez przy roznej konstrukcji pod wzgledem powtoki
przewodzacej (Sciggane lub zdzierane) i rodzaju
ekranu na izolacji (ekran z drutu miedzianego lub
tasmowy). Ze zlgczkg Srubowa.

Opis produktu

Oznaczenie artykutu CAMSV-C 24kV 400-630
Numer przedmiotu 370726
Uwaga Do stosowania réwniez do kabli Um = 7,2 kV, wtedy nalezy sprawdzi¢ minimalng

Srednice nad izolacjg zyty.

Wiasciwosci Zastosowanie
Nasuwany korpus mufy silikonowej ze zintegrowanym Whnetrze
sterowaniem polem Napowietrzny

Zastosowanie w ziemi

Szeroki zakres zastosowan dzieki zintegrowanej ztaczce Woda
Srubowe;j Kanaty kablowe

Kanaty kablowe

Duzy zakres przekrojow przewoddw i kabli

Zarowno do przewodow miedzianych, jak i aluminiowych

Niewielka liczba komponentéw, kompaktowa budowa i
zredukowana diugos$¢ konstrukcyjna

Z rurg zimnokurczliwg jako zabezpieczeniem
zewnetrznym

Szybki, prosty i bezpieczny montaz
Gotowy do natychmiastowego dziatania
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Dane techniczne
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Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Poziomy napie¢

Standardy testowe

Dtugos¢ L

Srednica na izolacji kabla po usunieciu zewn warstwy potprzewodzacej min
Przekréj nominalny 12 kV min
Przekréj nominalny 12 kV max
Przekréj nominalny 17,5 kV min
Przekréj nominalny 17,5 kV max
Przekréj nominalny 24 kV min
Przekréj nominalny 24 kV max

CAMSV-C 24kV 400-630
370726

UO0/U (Um) 6/10 (12) kV - 12,7/22 (24) kV
CENELEC HD 629.1

600 mm

29.15 mm

400 mm?

630 mm?

400 mm?

630 mm?

400 mm?

630 mm?
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Zakres dostawy

Okres przydatnosci do uzycia

Temperatura magazynowania max.

Temperatura magazynowania min.
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

CAMSV-C 24kV 400-630

370726
Zimnokurczliwa rura zewnetrzna
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Korpus izolacyjnej mufy silikonowej ze zintegrowang wewnetrzng i zewnetrzng

powloka przewodzaca (testowany jednostkowo)
Ztaczka $rubowa

Rekaw miedziany pleciony

Zaciski sprezynowe

Tasma uszczelniajgca
Instrukcja montazowa

36 Miesigce

40°C
0°C

39269097
4010311181660

Karton
1
Sztuka
730
165
157
4.079
4.079

Paleta EW
42

Sztuka
1200

800

1100
171.318
189.518
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